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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1996-2000 0,00511 100000 511 75,18

0,5 1996-2000 0,00088 99489 87 75,06

1,5 1996-2000 0,00042 99402 42 74,13

2,5 1996-2000 0,00032 99360 32 73,16

3,5 1996-2000 0,0002 99328 20 72,18

4,5 1996-2000 0,00019 99309 19 71,19

5,5 1996-2000 0,00019 99290 19 70,21

6,5 1996-2000 0,00015 99271 15 69,22

7,5 1996-2000 0,00015 99256 14 68,23

8,5 1996-2000 0,00015 99242 15 67,24

9,5 1996-2000 0,00013 99227 13 66,25

10,5 1996-2000 0,00012 99213 12 65,26

11,5 1996-2000 0,00013 99201 13 64,27

12,5 1996-2000 0,00018 99188 18 63,28

13,5 1996-2000 0,00023 99170 22 62,29

14,5 1996-2000 0,00023 99147 22 61,3

15,5 1996-2000 0,00038 99125 38 60,32

16,5 1996-2000 0,00045 99087 45 59,34

17,5 1996-2000 0,00053 99042 53 58,36

18,5 1996-2000 0,00064 98989 64 57,4

19,5 1996-2000 0,00065 98926 64 56,43

20,5 1996-2000 0,00069 98861 68 55,47

21,5 1996-2000 0,00067 98793 66 54,51

22,5 1996-2000 0,00067 98727 66 53,54

23,5 1996-2000 0,00072 98662 71 52,58

24,5 1996-2000 0,00067 98591 66 51,62

25,5 1996-2000 0,00072 98524 71 50,65

26,5 1996-2000 0,00066 98453 65 49,69

27,5 1996-2000 0,00073 98389 72 48,72

28,5 1996-2000 0,00063 98317 62 47,75

29,5 1996-2000 0,00071 98255 70 46,78

30,5 1996-2000 0,00075 98186 73 45,82

31,5 1996-2000 0,00077 98113 76 44,85

32,5 1996-2000 0,00082 98037 80 43,88

33,5 1996-2000 0,00081 97956 79 42,92

34,5 1996-2000 0,00088 97877 87 41,95

35,5 1996-2000 0,00092 97791 90 40,99

36,5 1996-2000 0,00105 97701 102 40,03

37,5 1996-2000 0,00115 97598 112 39,07

38,5 1996-2000 0,00123 97486 120 38,11

39,5 1996-2000 0,00134 97367 130 37,16

40,5 1996-2000 0,00154 97236 150 36,21

41,5 1996-2000 0,00167 97087 162 35,26

42,5 1996-2000 0,00197 96924 191 34,32

43,5 1996-2000 0,00205 96733 198 33,39

44,5 1996-2000 0,00221 96535 213 32,46

45,5 1996-2000 0,00243 96322 234 31,53

46,5 1996-2000 0,00276 96087 265 30,6

47,5 1996-2000 0,00313 95822 300 29,69

48,5 1996-2000 0,00334 95522 319 28,78

49,5 1996-2000 0,00374 95203 356 27,87

50,5 1996-2000 0,00415 94847 394 26,98

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1996-2000 0,00447 94454 422 26,09

52,5 1996-2000 0,00516 94032 486 25,2

53,5 1996-2000 0,0056 93546 524 24,33

54,5 1996-2000 0,0063 93022 586 23,46

55,5 1996-2000 0,00678 92435 627 22,61

56,5 1996-2000 0,00764 91809 702 21,76

57,5 1996-2000 0,00825 91107 752 20,92

58,5 1996-2000 0,00933 90355 843 20,09

59,5 1996-2000 0,01045 89513 935 19,28

60,5 1996-2000 0,01189 88577 1053 18,48

61,5 1996-2000 0,01299 87524 1137 17,69

62,5 1996-2000 0,0147 86387 1270 16,92

63,5 1996-2000 0,01665 85117 1417 16,16

64,5 1996-2000 0,01858 83700 1555 15,43

65,5 1996-2000 0,02063 82145 1695 14,71

66,5 1996-2000 0,02355 80450 1894 14,01

67,5 1996-2000 0,02587 78556 2032 13,34

68,5 1996-2000 0,02825 76523 2162 12,68

69,5 1996-2000 0,03054 74361 2271 12,03

70,5 1996-2000 0,0347 72091 2502 11,39

71,5 1996-2000 0,03808 69589 2650 10,79

72,5 1996-2000 0,04308 66939 2884 10,19

73,5 1996-2000 0,04781 64056 3062 9,63

74,5 1996-2000 0,05245 60993 3199 9,09

75,5 1996-2000 0,05774 57794 3337 8,56

76,5 1996-2000 0,06363 54457 3465 8,06

77,5 1996-2000 0,07122 50992 3632 7,57

78,5 1996-2000 0,07905 47360 3744 7,11

79,5 1996-2000 0,08641 43617 3769 6,68

80,5 1996-2000 0,09493 39848 3783 6,27

81,5 1996-2000 0,10373 36065 3741 5,87

82,5 1996-2000 0,11449 32324 3701 5,49

83,5 1996-2000 0,1279 28623 3661 5,14

84,5 1996-2000 0,13807 24962 3446 4,82

85,5 1996-2000 0,14656 21516 3153 4,51

86,5 1996-2000 0,16349 18362 3002 4,2

87,5 1996-2000 0,17671 15360 2714 3,92

88,5 1996-2000 0,19397 12646 2453 3,66

89,5 1996-2000 0,20815 10193 2122 3,42

90,5 1996-2000 0,23273 8071 1878 3,18

91,5 1996-2000 0,24601 6193 1524 3

92,5 1996-2000 0,25523 4669 1192 2,81

93,5 1996-2000 0,27754 3478 965 2,6

94,5 1996-2000 0,29549 2512 742 2,41

95,5 1996-2000 0,31828 1770 563 2,21

96,5 1996-2000 0,33406 1207 403 2,01

97,5 1996-2000 0,35853 804 288 1,77

98,5 1996-2000 0,3814 515 197 1,49

99,5 1996-2000 0,40404 319 129 1,1

100,5+ 1996-2000 1 190 190 0,5

0 1996-2000 0,00424 100000 424 80,51

0,5 1996-2000 0,00069 99576 69 80,35

1,5 1996-2000 0,00032 99507 31 79,41

2,5 1996-2000 0,00024 99476 24 78,43

3,5 1996-2000 0,00017 99452 17 77,45

Vrouwen



4,5 1996-2000 0,00014 99436 14 76,47

5,5 1996-2000 0,0001 99422 10 75,48

6,5 1996-2000 0,0001 99412 10 74,48

7,5 1996-2000 0,0001 99402 10 73,49

8,5 1996-2000 0,00012 99392 12 72,5

9,5 1996-2000 0,00009 99381 9 71,51

10,5 1996-2000 0,00009 99372 9 70,51

11,5 1996-2000 0,0001 99363 10 69,52

12,5 1996-2000 0,00017 99353 17 68,53

13,5 1996-2000 0,00016 99336 15 67,54

14,5 1996-2000 0,00017 99321 16 66,55

15,5 1996-2000 0,00021 99304 21 65,56

16,5 1996-2000 0,00026 99283 26 64,57

17,5 1996-2000 0,00023 99257 23 63,59

18,5 1996-2000 0,00026 99234 26 62,6

19,5 1996-2000 0,00026 99208 25 61,62

20,5 1996-2000 0,0003 99183 30 60,64

21,5 1996-2000 0,00027 99153 27 59,65

22,5 1996-2000 0,00025 99126 25 58,67

23,5 1996-2000 0,00029 99101 28 57,68

24,5 1996-2000 0,00032 99073 32 56,7

25,5 1996-2000 0,00034 99041 33 55,72

26,5 1996-2000 0,00034 99008 34 54,74

27,5 1996-2000 0,00038 98974 37 53,76

28,5 1996-2000 0,00034 98937 34 52,78

29,5 1996-2000 0,0004 98903 40 51,79

30,5 1996-2000 0,00042 98863 41 50,81

31,5 1996-2000 0,00041 98822 41 49,84

32,5 1996-2000 0,00048 98781 48 48,86

33,5 1996-2000 0,00058 98733 57 47,88

34,5 1996-2000 0,00059 98677 58 46,91

35,5 1996-2000 0,00066 98618 65 45,93

36,5 1996-2000 0,00077 98553 76 44,96

37,5 1996-2000 0,00081 98477 80 44

38,5 1996-2000 0,00096 98397 95 43,03

39,5 1996-2000 0,00105 98302 104 42,07

40,5 1996-2000 0,00122 98199 119 41,12

41,5 1996-2000 0,00131 98079 128 40,17

42,5 1996-2000 0,00141 97951 138 39,22

43,5 1996-2000 0,00159 97813 156 38,27

44,5 1996-2000 0,00177 97657 173 37,33

45,5 1996-2000 0,00189 97485 184 36,4

46,5 1996-2000 0,00208 97301 203 35,47

47,5 1996-2000 0,00221 97098 215 34,54

48,5 1996-2000 0,00242 96883 234 33,62

49,5 1996-2000 0,00271 96649 262 32,7

50,5 1996-2000 0,00277 96387 267 31,78

51,5 1996-2000 0,00331 96120 319 30,87

52,5 1996-2000 0,00351 95801 336 29,97

53,5 1996-2000 0,00353 95465 337 29,08

54,5 1996-2000 0,00396 95129 376 28,18

55,5 1996-2000 0,00419 94752 397 27,29

56,5 1996-2000 0,00472 94356 445 26,4

57,5 1996-2000 0,00503 93910 472 25,52

58,5 1996-2000 0,00557 93438 520 24,65



59,5 1996-2000 0,00588 92918 547 23,78

60,5 1996-2000 0,00671 92371 620 22,92

61,5 1996-2000 0,00714 91751 655 22,07

62,5 1996-2000 0,00784 91096 715 21,23

63,5 1996-2000 0,00866 90381 783 20,39

64,5 1996-2000 0,00952 89599 853 19,57

65,5 1996-2000 0,01059 88745 939 18,75

66,5 1996-2000 0,01136 87806 997 17,94

67,5 1996-2000 0,0133 86809 1154 17,15

68,5 1996-2000 0,01427 85654 1222 16,37

69,5 1996-2000 0,0158 84432 1334 15,6

70,5 1996-2000 0,01751 83098 1455 14,84

71,5 1996-2000 0,01951 81643 1593 14,1

72,5 1996-2000 0,02141 80050 1714 13,37

73,5 1996-2000 0,02383 78336 1867 12,65

74,5 1996-2000 0,02662 76469 2036 11,95

75,5 1996-2000 0,03007 74433 2238 11,26

76,5 1996-2000 0,03314 72195 2393 10,59

77,5 1996-2000 0,03782 69803 2640 9,94

78,5 1996-2000 0,04234 67163 2844 9,31

79,5 1996-2000 0,04862 64319 3127 8,7

80,5 1996-2000 0,05497 61192 3364 8,12

81,5 1996-2000 0,06286 57829 3635 7,56

82,5 1996-2000 0,07083 54193 3838 7,03

83,5 1996-2000 0,08036 50355 4047 6,53

84,5 1996-2000 0,08989 46308 4163 6,06

85,5 1996-2000 0,1008 42146 4248 5,61

86,5 1996-2000 0,11454 37897 4341 5,18

87,5 1996-2000 0,12884 33557 4323 4,79

88,5 1996-2000 0,1443 29233 4218 4,42

89,5 1996-2000 0,15941 25015 3988 4,08

90,5 1996-2000 0,17728 21027 3728 3,76

91,5 1996-2000 0,19511 17299 3375 3,47

92,5 1996-2000 0,21734 13924 3026 3,18

93,5 1996-2000 0,23698 10898 2583 2,93

94,5 1996-2000 0,25241 8315 2099 2,68

95,5 1996-2000 0,28351 6216 1762 2,42

96,5 1996-2000 0,29977 4454 1335 2,18

97,5 1996-2000 0,32348 3119 1009 1,9

98,5 1996-2000 0,34555 2110 729 1,57

99,5 1996-2000 0,36583 1381 505 1,13

100,5+ 1996-2000 1 876 876 0,5
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